ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

EDITAL DE PSS Nº 79/2021
LEI 2213, DE 15 DE MARÇO DE 2021

 ERALDO VIEIRA BREHM, Secretá rio de Administração do Município de Xangri-Lá ,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuiçõ es, PUBLICA A HOMOLOGAÇÃ O FINAL E

CHAMAMENTO 01/2021 DO PROCESSO SELETIVO Nº 79/2021.

CLASSIFICAÇÃO FINAL E CHAMAMENTO 01/2021

SUPERVISOR ESCOLA I

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º LUZ MARY PADILHA DIAS 75
2º CRISTIANE RIBEIRO DE MATOS 75
3º MARCIA FERREIRA PRADO 75
4º PAULA DA ROCHA SOUZA 75
5º KELI PEDROSO 75
6º ARETUSA CHAMPOUDRY DE ARAUJO 71
7º ELISA JAIME LUND 71
8º ROSELÉIA FERREIRA PRESTES 70
9º DAIANI MAGNUS ORIGEM 60

10º CRISTIANE RODRIGUES DE FREITAS 50
11º SANDRA NOGUEIRA WINK 47
12º KAUANE STEPHANE PORTELA KNEVITZ 40
13º CLÁUDIA FALAVIGNA ABBUD 38
14º ONÉLIA MAGNUS DE VARGAS  37
15º AURELIO CARDOSO 24
16º MARIÂNGELA MACHADO BRASILIANO FERREIRA 21
17º JOÃO CAMILO GRAZZIOTIN PORTAL 4
18º ROSSANA MENEGAZ OSORIO DOS SANTOS 0
19º MARA ROSANE LOPES PIENIZ 0
20º SILVANI ALMEIDA 0
21º CRISTIANE BERENICE CARAVETA DOS SANTOS 0
22º FABIANA GRAZZOTTI MAYBORODA 0
23º ADRIANA PAZ NUNES 0
24º MICHELE CALDERON VALÉRIO 0
25º MICHELLY WITT BUENO 0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

26º AMANDA AZEVEDO FLORES 0
27º SUSANA MEDEIROS CUNHA 0
28º EDUARDO RANGEL INGRASSIA 0
29º CHAIANE SIMIONE 0
30º SUSANA SCHNEID SCHERER 0
31º EMANUEL KINGESKI DOS SANTOS 0
32º VALÉRIA GABRIEL FERREIRA NEZZI 0

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º JOSE CARLOS MOREIRA JANTSCH 80
2º FERNANDA LIMA DA SILVA NUNES 77
3º SAMONA CURTINOVE COSTA 77
4º TAÍS BREHM KELLERMANN 77
5º ROSA ESTER VENEGAS CHÁVEZ 76
6º SILVIA DOS SANTOS LINDEMAYER 76
7º GRAZIELA FAVERO XAVIER 76
8º MARLI NUNES DA SILVA 75
9º SELMA DALPIAZ DE BORBA 75

10º DELAZIR MELLOS BITTENCOURT 75
11º JUCILENE ALEXANDRE CONDINI 75
12º MARIA APARECIDA ESTERKOTTER MACHADO 75
13º CARINE SIMÃO BEHENCK 75
14º GILMARA KOENIG GONÇALVES FRANCO 75
15º QUERLEN PEREIRA DA SILVA 75
16º RAQUEL DA ROSA 75
17º JESSICA CHAVES GERMANN 75
18º FRANCIELI ANTUNES BUENO 75
19º DEIZIANE OLIVEIRA SANTOS 75
20º BRUNA GARCIA DA SILVA 75
21º MARINEZ ENGEL SPARREMBERGER GROSS 71
22º JOSIANE DA SILVA 70
23º JULIANE DE OLIVEIRA LENTZ SCHEFFER 67
24º IARA CRISTINA SCHELL 66
25º DÉBORA CRISTINA SANTANNA 66
26º CELI MARJANE PEDÓ 65
27º VERA LUCIA DINIZ DA SILVA 63
28º JUCIÉLI BREHM KELLERMANN 63

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

29º EDRIA FONTOURA 59
30º CACIANI APARECIDA ALVES 58
31º HELOISA DA SILVA PEREIRA 56
32º FLÁVIA RODRIGUES DE SOUZA 55
33º THAÍS GUILARDI CARDOSO 55
34º VERA LÚCIA PEREIRA ROSA 55
35º ADRIANA APARECIDA RIBAS MORAIS  55
36º ERONÍ FERREIRA DA SILVA CERVEIRA 52
37º GISELE MARIA WEIRICH TODESCHINI 51
38º PALOMA FERNANDES LIMA DA SILVA 50
39º MÁRCIA REGINA LEODORO TAVARES BERNARDES 46
40º ADRIANA FERREIRA DA SILVA 45
41º RITA DE CÁSSIA ROSA DE AZEVEDO 45
42º ARIZELI ALVES CARDOSO 45
43º CAMILA KOSCZEPA TELLES CARNIEL 43
44º MARIA CRISTINA TAVARES GALDINO 42
45º MARIA APARECIDA MESQUITA BRAGA 42
46º CARINA AMARAL DOS REIS 42
47º MARIA CRISTINA DOS SANTOS VARGAS 42
48º ENEDINA SILVEIRA DE OLIVEIRA 41
49º ELIANE SARAIVA DE MOURA 40
50º THAIS NUNES MACHADO 40
51º CÉLIA MARIA DE MATOS OLIVEIRA DE MORAES 39
52º JULIANA CARDOZO DOS SANTOS 38
53º SAVANA QUEIROGA GAIRA 35
54º RARIENE MACHADO 35
55º JACIRA TEREZINHA CONCEIÇÃO BOEIRA 33
56º REJANE DOS SANTOS CIDADE 32
57º GRAZIELLE FANTI DE OLIVEIRA AURÉLIO MACHADO 32
58º DÉBIA ADRIANE MARTINS SILVA 31
59º ELIZETE MARTINS 30
60º MARIANA OLIVEIRA DA SILVA 30
61º KARLA MARIA RODRIGUES TRINDADE 29
62º SANIRA RENATA CARNEIRO BASTOS 29
63º VIRIDIANA JACQUES ALCOBA 29
64º MARIA ELIÉGE DE OLIVEIRA 28
65º CAMILA RIBEIRO RODRIGUES ORTIZ 21
66º LARISSE CARDOSO NUNES 16
67º LUCIMARA BARCELLOS DOS SANTOS 16

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

68º PAULA DOS SANTOS ALVES MARQUES 14
69º SARA LOUÍSE WEIRICH ZIGER 14
70º REGINA DUARTE MACHADO 13
71º FABIANE MAGNUS DIAS 12
72º RAQUEL FERREIRA DA COSTA 11
73º ANDREA AUDI 05
74º ANGELICA DAHL MONTEIRO 05
75º DANÚBIA DOS SANTOS MOURA 03
76º VENINA TIDRA SCHMIDT 0
77º MARIZA IZABEL CAVALHEIRO RIBEIRO RAMOSQ 0
78º OSVALDINA DA SILVA SAUNER CLESAR 0
79º ELIS CRISTINA MOURA DE SOUZA 0
80º LUCIANA DA SILVA ARRIECHE 0
81º NEUSA SILVEIRA DOS SANTOS CARDOSO 0
82º CLARICE SILVA DOS SANTOS 0
83º KARIN KOENIG 0
84º ANDRÉA MARIA DA SILVA BRAGA GOMES 0
85º ALINE ALVES BRASIL 0
86º SIMONE RODRIGUES DA SILVA 0
87º ANA PAULA PAZ DA SILVA 0
88º CARLA CORRÊA DA SILVA 0
89º LETICIA BARCELOS ZANOTI 0
90º MIRIAN JOSÉ DA SILVEIRA 0
91º SOLANGE MARIA DA ROSA COUGO 0
92º KÁTIA GISELDA DOS REIS LOPES 0
93º SANÁBRIA MACHADO MACIEL SILVEIRA 0
94º LETICIA MARTINELLI 0
95º MÁRCIA RITA DOS SANTOS CARVALHO 0
96º KATIA BATISTA HERMENEGILDO 0
97º CRISTIANE COUTINHO MAPELLI 0
98º ANA PAULA PEREIRA CRUZ 0
99º NAIARA ROSA SILVEIRA 0

100º VANESSA PELÁGIO PATRÍCIO DOS SANTOS 0
101º PATRICIA DOS SANTOS GUINCHESKI 0
102º MARIA ARLETE MULLER COMIN 0
103º DAIANA PEREIRA DE MORAES 0
104º MARIELI BRAGA BARBOZA 0
105º RENATA DANIELE LOPES MARTINS 0
106º ROSELAINE TERESINHA GENEROSO DA SILVA 0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

107º JOELMA DE JESUS DA ROSA 0
108º TAMIRES ALVES STEFANI 0
109º DÉBORA LUANA DA SILVA PEREIRA 0
110º LORENA NASCIMENTO DAS NEVES 0
111º MARIANA JACQUES FERNANDES VALIM 0
112º SAMANTHA BETTIATO DOS SANTOS DE QUADROS 0
113º JULIANO RAMOS BALBUENO 0
114º LARISSA DA SILVA BARRUFI 0
115º JÉSSICA EDUARDA LORENZI REZA 0
116º THAINÁ CHAVES DE ABREU BERNARDI 0
117º FERNANDA SOUTO BOEIRA 0
118º PRISCILA DA SILVA GOMES 0
119º VANESSA NUNES DA SILVA SCHELL 0
120º CARINA MACHADO OLIVEIRA 0
121º JADER AUGUSTO FIGUEIREDO PINTO 0
122º KEILA SOUZA MACEDO 0

Fica aberto o prazo para a entrega de documentos para os candidatos acima destacados, nos

dias 01/06/2021 a 02/06/2021, na sede da prefeitura, setor de Recursos Humanos, na Rua

Rio Jacuí,  854, Centro, das 13 h às 18 h.  O candidato que não comparecer dentro do prazo

estabelecido  estará  eliminado  deste  Processo  Seletivo.  O  candidato  convocado  que  tiver

interesse poderá , uma ú nica vez, pedir a sua realocação para o final da lista de classificação,

dentro do prazo citado acima.

Xangri-Lá , 31 de maio de 2021.

ERALDO VIEIRA BREHM

 Secretá rio de Administração

Registre-se e publique-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Documentação necessá ria para contratação, originais e có pias:

• Apresentar atestado médico, no sentido de gozar de boa saú de física e mental;

• Carteira de Trabalho;

• Certidão de quitação militar (sexo masculino);

• Cartão do CPF/CIC;

• PIS/PASEP;

• RG (original);

• Título de eleitor com os comprovantes da ú ltima eleição ou quitação eleitoral;

• Comprovante de residência (á gua, luz, telefone);

• Comprovante de escolaridade;

• Certidão de casamento (se houver);

• Certidão dos filhos (se houver até  14 anos);

• Uma foto 3 x 4 (recente);

• Alvará  de Folha Corrida;

• Atestado de Antecedentes Criminais.

Documentos disponibilizados pelo setor de Recursos Humanos:

• Declaração de bens e rendas conforme modelo disponibilizado pelo Município;

• Declaração de dependente (IRRF);

• Declaração de não acumulação de cargos;

• Retirar documento para abertura de conta, somente na agência do Banrisul Xangri-Lá .